

---

# Kornbeck Invest ApS

**CVR-nr.: 43664115**

Muldvad 18  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/01/2026**

---

**Jens Kornbeck**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kornbeck Invest ApS  
Muldvad 18  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 43664115  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på -11.583 kr. mod -12.478 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 5.383 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.349</b>	<b>-4.189</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.349</b>	<b>-4.189</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.234	-8.289
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.583</b>	<b>-12.478</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.583</b>	<b>-12.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.583	-12.478
<b>I alt</b>		<b>-11.583</b>	<b>-12.478</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		139.800	139.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>139.800</b>	<b>139.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>139.800</b>	<b>139.800</b>
Likvide beholdninger		4.621	3.471
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.621</b>	<b>3.471</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>144.421</b>	<b>143.271</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-34.617	-23.034
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.383</b>	<b>16.966</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.038	123.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>139.038</b>	<b>126.305</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>139.038</b>	<b>126.305</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>144.421</b>	<b>143.271</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-23.034	16.966
Årets resultat	0	-11.583	-11.583
Egenkapital, ultimo	40.000	-34.617	5.383

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægges, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	